2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	22 февраля 2022 г.
	с. Арзгир
	                         № 122

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2021г № 379 «О создании постоянно действующей межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на                территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести изменения в постановление администрации Арзгирского                муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2021г № 379                      «О создании постоянно действующей межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»:
1.1. В состав постоянно действующей межведомственной комиссии                администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края включить следующих лиц:

	Репченко Дмитрий Анатольевич
	заместитель начальника Центрального комплексного отдела министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края;

	Сивокозова Юлия Васильевна
	главный специалист – эксперт территориального              отдела Управления Роспотребнадзора по Ставропольскому краю.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Дядюшко А.И.

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута